様式第５号（第12条関係）
				　　番　　　　　　　　　号
　　年　　月　　日

　　佐賀県知事　　様

申請者　　住　　所
名　　称
代表者名　　（役職・氏名）

年度佐賀酒国際コンペティション出品支援事業費補助金実績報告書

年　　月　　日付け流通第 　　　号により補助金交付決定通知のあった　　　年度佐賀酒国際コンペティション出品支援事業については、下記のとおり事業を実施したので、佐賀県補助金等交付規則及び　　　年度佐賀酒国際コンペティション出品支援事業補助金交付要綱の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１　事業報告書（別紙）

２　事業完了年月日　　　　　年　　月　　日

３　その他必要な書類
　　・支出の金額、内容等を確認できる領収書等の証拠書類

事業報告書別　紙

１　内容
	出品コンペティション名
	出品部門
	出品銘柄

２　事業の成果

３　補助事業費等の内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	出品
コンペティション名
	経費内訳
	補助事業に
要した経費
	補助対象
経費
	補助金
交付決定額

	合　計

	（経費の積算）

（注１）「経費内訳」は、「出品料」「翻訳料」「輸送料」等を記載すること。
（注２）「補助事業に要する経費」とは、当該補助事業を実施するために必要な経費をいう。
（注３）「補助対象経費」とは、「補助事業に要する経費」のうち、当該補助金の対象となる経費をいう。
（注４）消費税及び地方消費税相当分については、補助対象経費から除外する。

※記載にあたっては、適宜行を追加してください